stum geminans di non geminas sum **Un̄** abscondere. i. occultare. ex abs z cōdo dis. **Dirificauit.** i. mirabilem fecit **In excessu** vel in ectasi. i. in pauorem mentis. cum sez in me tam horribiliter defruer. hic excel / sus quartre decli. z hec ectasis sis med. cor. pro eodem id est pauor mētis. . . xxxi.

Beati quorum remisse. **Tecta** id est co operta. a tegoz geris tectus sum **In crimi nam.** i. in miseriam se. ge. **Confringitur** id est simul frangitur spina illa. s. que totum corpus sustentat ad quam conueniunt co ste. z ponit pro superbia vel ofringit spia per quā pungit cōscientia. z tunc ponitur pro stimulo conscientie. cōfringoz geris cō / fractus sum. **In diluio aquaz multaz.** existentes. s. defluētes cōcu piscērijs. non appropinquāt ad dñm. **Circūdedit** peni ti. cor. **Inchamo.** i. in laqueo. **Confrige** vel confringe vel in futuro ofringes. i. cō / tūde vel ofrundes z coarta inagillas. coruz **Circūdabit** penulti / corrept. xxxij.

Exultate iusti in dño. **Cōgregās** med. cor. **In vtre.** i. inuale. de corio. vter mis mascul. ge. **Dissipat me.** cor. i. reprobat **Sin / gillatim.** i. singulariter z per se. **Ut eruat** id est vt liberet. **Alat.** i. numerat. alo lis alui **Quemadmodum** penultima correpta id est sicut. xxxij

Benedicam dñm in omni tempore. **In idipsum.** i. in vnum z videtur poni pro aduerbis congregan / di cum sint partes tres. **Immittit** id est im missiones facit. inimitto tis. **Eguerūt.** id est indignerunt. egeoz eges egui sine supino. **Diuerite.** i. declina. **Persequere** id est per / seneranter sequere **Juxta** aduerbium cu z datiuo id est proximus vel vicinus. **Deliquent** id est peccabunt. delinquo deliqui delictum. xxxiij.

Judica domine. **Proccetes** me more an / tiquo cum accusatino. **Apprehende.** id est accipe et assume. **Effunde** frameam id est multiplica vindictā vel vibra spatam **Cō clude.** i. fac conclusionem ne euagentur. **Reuercan** mir id est timeant penas. reuere oz reris reuerims sum. **Auertantur** id con uertantur retro. **Angelus domini.** scilicet malus fuit coartans id est affligens eos **Lubricum** media correpta neutri gene / ris. vt scilicet labantur pedes eorum. lu / brie? ca lubricū. **Gratis.** i. sine cā. aduer. qlitat. **Supuacue.** i. inutilit. aduer. qlitat

Psalterium

Exprobrauerunt. i. accusauerunt. **Captio**
 quam abscondit apprehendat cum id e ca
 piatur. qui volebat capere in laqueum ca
 dat. In ipsum non in alium. sed in ipsum
 quem mihi tetenderunt. **Sup** salutari suo
 id e super saluatione sua. hoc salutare ris.
Fortioꝝ eius. Breuissimus genitiuus po
 nitur pro ablatiuo. **Ignorabaꝝ** accu. quia
 peccata non feci. **Interrogabant**. i. couin
 cere me volebant. **Sterilitateꝝ** cu ego attu
 lissim fecunditate ipsi retribuebant sterili
 tate operu. ego attuli vitam. i. morte. **Iu
 duebam** me cilicio. i. sub carne mortali la
 teba secundu diuinitate. **Quasi proximu**
 z quasi fratrem nostru. hic ponitur accusa
 tiuus pro ablatiuo. quasi dicat. quis mi
 bi molesti essent iudei. ego tu complacaz
 mihi in eis quasi in proximo. z fratre no
 stro siue quasi de proximo z fratre nostro.
 z cu uellent couerti humiliabar quasi pa
 ter lugens filium z contristatus de morte
 filij. **Ignorau** secundu opinionu e eoru ut
 ignorauerit alia littera. **Dissipati** sunt id
 est dissoluti sunt uisus miraculis in passio
 ne. **Frendeo** des dui sine supino. **Populo**
 graui id est maturo z modesto qui uo mo
 uetur vento temptationis. **Gratis** id est si
 ne causa aduerbiu qualitatis. **Annunt**
 oculis. id est tacitis nutibus se adiuuent
 ad decipiendu. **Annuo** nuis Terre. id est
 pro terra ne perderent locum et genu. **Eu
 ge euge**. vox est irrisoria vel insultatoria.
 vel interiectio gaudens. quasi bene e no
 bis. **viderunt oculi nostri** quod volebam
Euge euge anime nostre. id est bene e no
 bis quia fecimus quod uolumus. **Reue
 reantur**. id est timeant penas. **reuerer** res
 reueritus sum. **gratulatur**. id est gaudent
 lingua mea scilicet cordis xxxv.

Dicit iniustus In tegmine. id est i pro
 rectione a laru tuaz. i. noui z veteris testa
 menti. hoc tegmen inis. a tego gis media
 cor. **Pretende**. i. demonstra. **Pes**. i. affe
 ctus superbie ibi. i. in pede. xxxvi.

Foli emulari. **Emulari** id est indigna
 ri. **Emuloꝝ** inflat amat inuidet ac imi
 tatur. **Zelaueris**. id est amaueris **Zelo** las
 z zeloz laris. **Decident** me. cor. rep. id e ca
 dent. **Reuela** media produ. **Educent** meo
 produ. **Pusillum**. i. modicum. **Stridebit**
 quasi furens bestia. **Strideo** des. **Truci
 dent** media produ. i. occident. **trucido** das

Dor. i. statim. **Dutua** bitur. i. mutuo ac
 cipiet. **Dutuo** uult dantem. sed mutuoꝝ
 accipientem. mutuoꝝ a te pecunia. i. acci
 pio. **Os cordis**. i. **Supplanta** buntur. id
 est sub plantis laqueos insidiarum no in
 current. xxxvii. **Dne** ne in furo
 re. **Licatrices**. i. plage sanate penul. pdu.
 hec cicatrix cis pe. pdu. **Super** gaudeat
 id est preualeant ad gaudendu deruina
 mea super gaudio gauisus sum. xxxviii.
Dixi custodia. **Concaluit**. i. ex omni pars
 te igne inflammatu est. **concalco** les med.
 cor. sine supino. **Substantia** que. **Adam**
 peccante danata est substantia apud te est
 que in futuro immortalis est vel erit. **Amo
 uene**. cor. **Tabescere** fecisti. i. siccasti ab
 humore uirtutum z cognitionis dei. **tabe
 sco** scis. **Sicut** araucam. i. sicut aranea te
 rit inanē telam. sic ipse laborat inaniter in
 teporalibus. **Abea**. i. uada me. cor. xxxix.

Expectas expectaui. **Pro peccato** vna
 dictio e. i. oblatio. **Sciisti** pro sciisti. **Et**
 triplicate sunt. i. iniquitates. **Dicunt** mihi
 euge euge. i. applaudunt quasi in bono do
 lose et adulatorie. **pl.** **Best** vir qui
 intelligit. **Ferat**. i. gerat z det **Stram** id
 est lectu quarte declina. est vel hoc stratum
 ni. **Uerlasti** a uerto tis. uerso las. **In** idip
 sum. i. uanitas. i. in id tendebat quod erat
 uanitas. **Sufurrabant** id e in aurib mur
 murabant. **sufurro** ras per du plex. **Adij
 ciet** id est apponet vel addet. **adhicio** cis
 icci tertie coniuga. **Supplantationem** id
 est deceptionem. **pl.** **Quemadmo
 dum** id est sicut. **Dic** hermon vel hermo
 ni qui interpretatur anathema **Carbara /
 ctaz**. id e ostioꝝ q snt in flumio se. ge. **clij**

Deus aurib. **Ventilabimua** id e quas
 si paleas dispergemus **Cornu** id e fortitu
 dine. **Egredieris** penul. **produ**. **Auertisti**
 id est a te exclusos **puertisti**. **retrosum**. **Ex
 probra**ntis id est insultantis. **Obloquen
 tis**. id est imponentis crimē obloques me
 dia cor. rep. **Obluisceris** penul. cor. i. pñ
Longluinanus. i. heret terrenis **Unde** co
 glutinatus id est conuictus. a coglutinoꝝ
 naris. **Adinua** me. cor. rep. liij.

Erucauit cor. rep. **Lingua** mea est cala
 mus id est penna. **Dic** calamus calami.
 media cor. rep. **Scribe** id est scriptoris.
 h z hec scriba be. **Accigere** pe. cor. accingit
 pugnatur. **prescingitur** seruituria **succin
 gitur** iustus. **Populi** sub te cadent per

lagittas vulnerati. Cadent in corda id est
vbi se contra te erigebant. corda dico in
micoz regis. i. tui qui es rex magnus. Sut
ta que stillat ab orboze et dicitur armonia
ca. Cassia que dicitur fistula in aquosis nasci
tur. Circūdata penul. cor. Abintus med
cor. In simbrijs. i. in summitatibus vesti
um. Circūamicta. i. cooperta. a circum et
amiciorz quare coniu. Afferetur. id est por
tabuntur. s. infirmi. Demozes erunt vel
memoz erūt. hoc fecundū ponit et exponit
Hieronimus in epistola secunda ad prin
cipiam virginem. xlv.

Deus noster. In medio eius manet. s.
diluculo. i. per illuminationē. Prodigia
id est aliquid protendentia id est in futuruz
significantia. hoc prodigiū gū. Vacate. i.
cessate ab armis dyaboli. xlvj.

Omnes gentes. Plaudite. i. manibus
gaudete. plaudo dis plausi plausum. Ne/
reditatē suam. s. speciem. i. pulcritudinem
Jacob quam pulcritudinem. i. hereditatē
dilectōis. Dñi fortes terre id est iudei de
se presumētes. xlvij.

Magno dñs. Fundatur prime cōm:
vel fundator xps. Circūdate penul. cor. f.
Complectimini brachijs caritatis. cōple
ctorz teris. xlvij. Audite hec. Qui
q. i. omēs quicunq. Terrigena pe. cor. f.
id est de terra geniti cōis ge. Nō videbitis
est nō intelliget qui o sit verus interi. In
matutino. i. in resurrectione. xlix.

Deus deoz. Cōcubat. i. cōponebar. p
me iuga. Neqñ me. cor. in prosa. id est ne
aliqui. i. Miserere mei. Ampli
id est plusq. petere intelligā. Ysopo me. pro
du. auerie. i. amoue. In noua me. cor. Ex
ultabit. i. cū exultatione annūciabit. Uri
q. i. certe vere media correp. li.

Quid gloriaris. Nouacula. i. rasoriuz
Super. i. magis. Emigrabit penul. pdu.
id est emigrare faciet. liij. Dixit in spi
ens. Deuozant media correp. liij.

Deus in no. Auerte mala inimicis me
is. i. a me conuerte in illos. liij.
Exaudi deus orationem. Conterunt id
est coopererunt. Apusillanimitate id est
a similitudine. Non est commutatio id est nō
mutantur. Holliri quia dum exponuntur
obscura molliantur et tanq. iacula cordis
intima percutiunt. Fluctuationem. i. vera
tionem siue concussionem mentis. Ince/
ntus id est mors quarta decli. lv.

Miserere mei. Ab altitudine. id est ab his
q. alti sunt. Diei. i. qui parū durat in illa
potētia. Execrabatur. i. abominabantur.
Sicut sustinuerūt aiā meā. i. vtpote illi
qui sustinuerūt. i. tanq. grane pond. Pro
nihilō. quia nullus est tibi labor. Sicut i
promissione tua. i. sicut promiserō. lvi.

Si vereritq. Concinuant id est fabri
cant et cōponunt peccatoz eo existentes. A
vulua. i. ab origine. Furoz. i. ira. Venefi
ci. i. incantatoz. Molaz. i. mandibulas
vel maxillas. hec mola le. Rānū. i. herbaz
prins mollem sed postea vertitur in spias
hic ramū. ni. per spinao accipit punctio
eterne dānatō nis. per ramū ipsa peccata
nam peccatū primo delectat. postea pun
git. Ignis viciorum. Absorbet. i. deuozat
Sicut viuentes. i. dū ad huc viuunt. Sic
in ira. i. non simpliciter. qz nō est vera ira
respectu future. Danus suas rē. i. opera
in sanguine peccatoz is. i. in pena. s. quam
videt. lviii. Eripe me de. Dires
ri. s. distortos qñ in me fuit. Conuertent/
tur ad vesperam scilicet in fine quis audis
uit talia. scilicet qualia predicant. Delictū
ozis eozum et sermone in labiozum occide
et non eos. Et de execratione et mendacio
repente comprehēdatur. annūciabuntur
ab apostolio alijs esse exemplum. in con
summatione. id est in ira et vindicta dei q
consummat. est enim vindicta dei cōsum
mationis. qz aliqui vindicat vt perficiat. et
est ira cōsumptionis vt quando dicit. Ite
maledicti rē. lix.

Deus repulisti. Arcus. i. future videte
partiboz nō dicit modo. sed partiar in fu
turo. Veriboz eodem modo. i. mensura/
bo vtrūq. me. pdu. et sunt ambo quarta cō/
iuga. Sicimā me. cor. terra est Iuda pro
regno vltima granī. lx.

Exaudi deus deprecationē. In vela
to. i. i obūbratōe neu. ge. a velo las. Adij
cieo. i. appones. Permanet me cor. lxi.
Nōne dro subiecta erit. Nō moueboz an
pli. ab ipso xpo. i. de cetero. Quouf. i. qñ
dū incubēto et Tanq. parietē ielato Et
maceric. i. p. structōi saroz sine ligamie ce/
mēti hec maceria rē. Depulset. qz de facili
impellit ad cadendū. Nō emigrabo. i. nō
recedā ab eo. emigro as. me. pdu. i. mēsuris
se. ge. In idipm. s. ecistentes et veniētes
in vñū de vanitate. Affluant. i. abundant
affluo affluus p. cum.

Psalterium

Deus deus meus ad te. Quā multipli-
citer. i. pro multiplici defectu. potest eē ad
uerbiū intentiū. Inuia medi: cor. i. sine
uia. In aquosa. i. sine aqua. inuius uia ni-
um z in aquosus sa sum pe. pdu. Sup vi-
tas. i. plusq; vite humane. Sicut adipe q̄
adheret intestinis. z pinguedine que ē in
carne vtinā repleatur aia mea. In inatuti-
nis quoq; medita bor in te. Si meor fui
tui super stratū meū nō sic memor fui. Ob-
structū. i. clausum z opslatū z m utū faciū.

Exaudi deus orōnem meā (lxij).
cū deprecor. Exacuerunt. id ē valde acue-
runt ter. i. iuga. Scrutati sunt. i. inquisie-
runt. a serutor aris. Scrutinio. i. inquisi-
tione neutri generis. (lxiii)

Te decet hymnus deus in syon. Locuple-
tare. id ē ditare prime iuga. z penul. pdu
Flumen dei. i. populus dei. Aquis. i. do-
nis spiritus sancti. Parasti cibū illōz id ē
panē vite z intellectus. qz ita ē preparatio
eius fluminis. vt. s. p miam des nō qz me-
ruerūt. Benimīna id ē successionē ide pul-
lulante. hoc genimē inis pe. cor z me. a gi-
gno nis. est illō quod gignitur. Benimās
me. cor. Corone anni benignitatis. id est
multitudini fidelium. Accingentur id est

Jubilate deo (lxv).
omnis terra. In multitudine virtutis tue
mentiētur. i. Quis sint opera tua. mltis tū
mentien tibi inimici tui ibi. i. s. cum flumē
transierimus letabimur in ipō deo scilicet
Qui exasperant. id est prouocāt. Dedul-
lata id ē pinguis medullatus ta tum. Ex-
ultraui sub ligua mea. i. intus habeo quod
extra loquor. Si aspecti. i. si dilecti. Amo-
uit me. pdu. in pterio. (lxvi)

Exurge deus z dissipentur. Epulētur
id ē iocū dētur quasi in epulis positi Su-
per occasum. i. mortē victoz. hic occasus
quarte decli. maxime competit soli. A fa-
cie eius qui est pater orphanoz z vidua-
rum iudex. Quius moris. i. vnanimis hic
mos moris. Pertransires vel siera. p ptra
siueris. Etenim me. cor. Plurimā. i. doctri-
nam. Et infirmata est hereditas tua id est
agnouit se nihil esse. In ea. i. hereditate.
Pater est rex virtutū angelicarū que etiaz
sunt filij dilecti. dilecti dico non solum ad
alia. s. z id est etiā diuidere. id est ad diui-
dendū. Spolia speciei domus. id est cre-
ptos a diabolo quosdam apōstolos quos-
dam prophetao. z alio diuisio facit speci-

osam ecclesiam. Si dormiatis zc. dabit
vocem suā; si vos o penne. i. doctores Lo-
lumbē. i. ecclesie. penne dico de argēte. i.
diuini eloquijs erudite. Dormiatis. id ē
quiescatis Inter medios cleros. i. in duo
testamēta vel duo precepta caritatis vl in-
ter duas hereditates terrenā. s. z celestē. nā
cleros grece sortitur clericus inde. Et poste-
riora dozi eius. i. columbe. i. dorsum eius
in quo signat radices alarū que est poste-
rior pars eius. Erunt in pallore. i. in splē-
dore auri caritatis z hoc dñ celestis. id est
christus qui ascendit super celos. Discer-
nit reges. i. doctores vel retores super eas
columbā. Alue. i. incomparabiliter deal-
babūtur. In selmon q̄ interpretat umbra
z significat corp^o xpi. Ut qd suspicamini
mōtes coagulatos vl i ca seatos alios. s. sū-
ctos pter xpm. Alij sancti sunt cur^o dei
multiplex decem milibus. quia sanctitate
copulati in quibus sunt milia letantium.
qz sepe gaudent z dñs est in eis. In sinay
sancto. id est dum adimplent sanctū man-
datū vel in sina in sancto. Syna enim in-
terpretatur mandatū. Etenim. i. quia nō
credentes erāt hereditatē dñi in ipō. ideo
necesse erat q̄ acciperes dona illustrando
eos die quotidie. vel de die i diem. Salu-
tariū nostrorū. i. saluationū nostrarū. De-
us noster non cui usenq; sed saluos facie-
di. quia nullus fit saluus nisi per eū. z de-
us dñi. domini dico exitus mortis. qz nō
tenebatur exire per mortē. mori tū voluit.
Verticem capilli. id est superbiam. vertex
mascu gen. Et basan. i. ex genibus i pro-
fundū. vel do. vel dis. Maris id est seculi
Ut ininguatur o deus pes tuus in sāgu-
ine id est vt qui prius erant tui inimici si-
ant pes tuus. In sanguine. i. in predican-
do vsq; ad sanguinē vel vsq; ad mortem.
Et lingua ca. tu. fiet z erit ex inimicis. Per
conuersio nē enim fiant canes pro dño la-
trantes contra hostes. z hoc ab ipso. id est
ab eius gratia vel a te ipso alia littera Tim-
panistrarum. i. qui tenēt timpanum. ad-
iectiū est. In excessu id est in alienatō nē
a sensibus vel in psuore A templo tuo qd
est in hierusalem. In crepa media correp.
Fera arūdiuis sine calami id est que ha-
bitant in arundineto. id est hereticos qui
sunt fere. qz congregatio ihauroz. id ē su-
perborum hereticorū ē in vacis populoz

id est eorum qui sunt seducibiles et ad hoc ut
excludant a vaccis eos qui probati sunt argen-
to. id est bonos doctores vel id euenit quod ex-
cluduntur et quasi sculpunt in argento illi qui
sunt probati. lxviii.

Saluum me fac In limo id est in luto
Substantia ponitur loco fluidi Infixus
id est immersus adiectiuum. In altitudi-
nem id est in profundum. versus. Altum
profundum altum sublime sonorum. Rau-
ce fiunt sauces in loquendo in multum et al-
te. raucis ea cum. Zelus id est indignatio
vel amor domus tue comedit me. id est fuit ea
passionis mee. Dum corripiebam iudeos
de irreuerentia domus tue. Orationem me-
am ad te dirigebam. o deus nunc est tempus
beneplaciti et reconciliatio. Infigar me
per me os suum. irgeo ges vesi. Sustinui
id est expectaui. Incurua. id est inclina. Quo-
niam scilicet me. Vulnerum meorum sci-
licet indeorum qui mei erant. Super vi-
tulum id est plusquam vitulus. Vinetos id est
compeditos. Reptilia que repunt pinnu-
lis ut pisces vel pedibus et corpore ut la-
cerate. reptilis et le meo cor. lxix.

Deus in adiutorium. Euge euge inter-
sectio est insultantis vel deridentis. Aemo-
reris media. produ. id est ne differas. lxx.

In te domine sperant. Prodigium fa-
ctus sum. id est valde mirabilis propter mea
beneficia multa. prodigium neurri gene-
rio est magnum signum. Elongeris. id est
absenteris. elongor aris. Senium. id est
decrepitam etatem ventri generis. In va-
sis psalmi. id est in psalmis qui sunt vasa ve-
ritatis singularis numerus pro plurali.
Lingua cordis. lxxi. Deus iu-
dicium. Judicare id est ut iudicet. In vel-
lus id est in lanam. hoc vellus leris. Stil-
licidia id est extremitate domorum. Sil-
lantia id est guttaim aquam emittentia.
Proident media correp. Ethiopes pen-
tima correp. De ipso. id est de sua institutioe.
qui pater noster ipse instituit. lxxii.

Quam bonus israel. Pene. id est fere.
Zelau id est vidi et grauiter tuli. quia non
est respectus morti eorum scilicet eterne que
moneat eos. et est firmamentum in plaga
eorum id est firmum est flagellum eorum non
temporale sed eternum. Transierunt vias
rectam tendentes in affectu cordis. In ex-
celso. id est contra deum. Si dicebam nar-

rabos sic etiam scilicet quod deus non euret ista
Ecce inde sequitur. Nationem filiorum tuo-
rum reprobam id est prophetarum qui con-
tra scripserunt. Existimabam id est cogi-
tabam ut cognoscerem. Propter dolos id
est quia dolosi sunt. posuisti eis hic flores
et copiam temporalem. ymaginem ipsorum
id est gloriam eorum ad nihilum rediges
quia inflammatum est cor hoc zelo in me.
Et renes mei omutati sunt id est amisi sta-
bilitatem et constantiam malo exemplo ip-
sorum. et sic vanis herendo factus sum ni-
hil. Ut iumentum id est quasi vice pecora
cognis non extringatur ratio. Quid enim
mibi est in celo quasi dicat bonum iudici-
bile. Et a te quid volui super terram id est
quod vile quod etiam habent mali. Fornicatur
et idolatrando abo te id est a terceden-
do. lxxiii.

Ut quid deus repulisti.
Hereditas est mons syon. Valignat contra
fictiue a maligno aris. Posuerunt signa.
scilicet romani et hostes in templo et non co-
gnouerunt non suis viribus sed dei volun-
tate hoc fieri. Et sicut in exitu id est in por-
tis vel plateis et viis. poni solent ymagines
principum sic posuerunt supra summum
et altum templum. In id ipsum. id est con-
stanter in unum conspirati. In a seculi do-
labro. instrumentum est fabri ligorum. Si-
gna nostra non vidimus. modo loquitur
iudei a domino destituti. Irritat me. pro-
ducta. id est prouocat. Dediti eis escam.
dicitur quod ethiopes comedunt draconem.
Obscurati sunt terre. id est pro terra id est
amore terrenorum. Domibus iniquita-
tum. quia habitant in domo iniquitatis
terre. id est terrena. lxxiiii.

Confitebimur tibi deus. Veri id est vi-
ni puri. Erinanita penul. producta id est
euacuata. Dec fex eis. Cornua peccatorum
id est dignitates. Cornua iusti id est vir-
tutes. lxxv. Notus in iudea. Ex-
tunc id est peracto iudicio. Fouete media
produ. lxxvi. Uoce mea. Anti-
cipauerunt. id est preuenerunt prime con-
iugationis. anticipo cipas penul. correp.
Seopebam id est mundabam. scopo pis-
et scopo pa o. pro eodem. In rota id est in
orbe. quia tonitruum circumit nubes tonan-
do. lxxvii. Attendite popule me-
us. Non est creditus cum deo id est non est
creditum. quia cum deo esset spiritus eius.
Lampo thaneos id est taphnis. Quasi in

vtre. id est quasi in vase de corio. hic vter tris.
 Beremo me. cor. id est deserto. berem? mi.
 se. ge. id est deserti. In inaquosa penultima
 produ. i. in locis sine aqua. et substantiuat
 in neutro genere. Dana in dedinabile.
 Affricu id est ventu illum me. cor. mascu.
 gene. Pennata id est que habebant pen/
 nas. pennatus ta. rum. Lynomia. i. mu/
 sca canina penul. cor. feminini generis. a
 einos grece quod est canis. sed coenomia
 eomunio musca per diptonon. a cenō qd
 est comune. vnde debet dici cenomia et ci
 nifes secundū veritatē vt per e pronuncie
 tur. et in Exodo similiter debet dici cenō /
 mia quāq; vsus preualuerit Erugini vel
 rubigini. i. aure noxie que nocet fructibus
 latenter. hec rubigo ginis vel erugo ginis
 pro eodē. Doros id est arbores illas femi.
 gene. In arcu prauū q̄ retorquet sagittas
 in racionē. Ad emulationem. id est ad indi
 gnationē. Redegit me. produ. id est redu/
 xit Comedit in preterito media producca
 Crapulatus id est superfluo vino potat?
 et ponitur improprie. quia crapula pprie
 est voracitas imoderata in cibo. potest eē
 participiū. a crapulor laris In posteriora
 id est in secretiori parte natiū sicut patet d
 philisteis. Unicozū vel vnicornis illud
 animal. Sustulit id est tulit. Post fetates
 id est post oues. hec fetans tis id est pecus
 sed fetans frantis oio generis. id est pari/
 ens vel generans. et est participiū a fetō
 tis quod est pario vel genero. Panit. id est
 educavit. pasco pascis panit. lxxviiij.
 Deuenerunt gentes. Irascis penl
 ti. produ. in sumro. Zelus. i. vindicta qua
 si contra sponsam premaricatā Desolauē/
 runt. hic a crine ponitur. desolo solas meō
 pdu. Anticipent. i. preueniāt. In notescat
 id est nota fiat insultatio eoz. lxxix.
 Qui regis israel intende. Arbusta sūt
 que crescunt circa arborē in neutri generio
 Palmites media correp. hic palmitis. ē
 ramus vitis. Propagines penul. correp.
 id est flagella vitis extensa super terrā. hec
 propago ginis. vsus. Vitem propago bi
 ber inde futura propago id est progenies.
 Bacriem id est murū de lapidibus sine
 cemento. Pretergrediuntur id est pertran
 seunt. Aper id est ps:cus filnestris. Aper
 apri Depastus. i. depascendo consumpsit
 passiuū pro actiuo. Suffossa id est subitus
 fossa. a suffodior tio fossus sum lxxx.

Exultate deo adiutori nostro. Buccia
 te tuba id est resonare. In neomenia id est
 in noua luna femi. gene. In insigni. id est
 in preclaro et precipuo. hic et hec insignis
 et hoc c insignē. Diuertit. i. separauit. In co
 sino me. cor. i. in vase quo terra portaba /
 tur. hic cofinus ni. Dilata me. produ. Ex
 a dipefrumenti. id est ex medulla frumenti.
 bit adeps pis. media cor. lxxxij.
 Deus quio similis. Compescans id est
 retraharis vel mitescas cōpescor scers. Ex
 tulerunt. effero scers sceruli. Malignauerit
 actiue. maligno nas fed cōmuniter ē depo
 nens. Testamentū. id est pactū et placitū
 inter se Ssare me. cor. lxxxijij.
 Quā dilectaaber. Deficit. i. languet
 Abs te. i. sine te. Abiectus id est despect?
 a b abijctor cetero. lxxxv.
 Benedixisti domine terrā. Virgasti
 id est temperasti per mansuetudinē. Auer
 tisti. i. destitisti. auerto tis. lxxxvi.
 Inclina dñi aurē. Vitis. i. mansuetus
 Synagoga collectiuū nomē est vnde sup
 ponit verbo plurali. lxxxvij.
 Fundamenta eius in mon. Scientiū
 raab et babilonis. scientibus id est ad vtili
 tatē scientiū in ea. s. ciuitate. lxxxvijij.
 Domine deus salutis mee. Languerū id
 est infirmati sunt lagueo gnes sine supinis
 lxxxviiij. Misericordias dñi in eternū
 Virgas meō. cor. id est sedas et tranquillao
 Luum brachium cum potētia ē. Cornu
 nostrum. i. potestas nostra. Assumptō no
 stra. id est assumptio carnis nostre. Loncis
 dam meō. produ. i. cōminuā. a scido dñs
 Testamentū. id est promissio nē. Propba
 nauerint. i. male operādo effuderit. ppba
 no nas me. produ. propbanabo testamē
 tum meū. id est violabo. Irrita me. cor. id est
 vana et casta. Si danid mentiar. id est nul
 li ero verax. Auertisti. id est exclusisti vel sub
 straxisti. Testamentū. i. promissionem.
 Propbanasti in terra sancuarū eius. qz
 mō iudeoz sacrificia sunt terrena et inuti
 lia. Perfidisti. id est repleuisti. Dea sub/
 stantia ē in maria per cuius fructum libe
 rabis homines a vanitate sua. lxxxix.
 Domine refugium. Ne auertas id est ex
 cludas a te in suam vtilitatem. Custodia i
 nocte. i. vigilia noctis. Decidat meō. cor.
 id est cadat. Induret me. produ. naturalit.
 Arescat. id est siccent. Meditabuntur pas
 siue. i. repntabuntur. lxxx. auai. s. cōpletis.

Si in potentatib⁹ .i. in virtutibus et dignitatibus fuerint poterit vitis vinere vsq; ad lxx. annos. s; si ampl⁹ nō sine multa miseria. Snpuenit mansuetudo p̄ talem senectutez Et corripiemur .i. emēdabimur ab insolentis iuuentutis vsq; quo. seris auer⁹ **pc.** Qui habitat in adiutorio. Scapulis me. cor. i. humeris. Basiliscū .i. regē serpentiū qui nocet flatu. hic basiliscus filisci Aspīs occulte percutit. **rci.**

Bonū est confiteri domino. Decacordo id est decē cordarū adiectiuū. a decā quod est decē z corda. Quam pro q̄stum. Cor⁹ in meū. id ē fortitudo mea. Unicornis ē illud animal terribile. hic unicornis genituo vnicornis. Uberi media correpta et z fertili id ē abunda siue fecunda. hic z bec z hoc yberis ybere vel yberi in ablatiuo **rcij.** Dominus regnauit decorē Pre scinxit se quasi ministraturus. Extunc id est ex quo sedisti ad dexteram patris. Elationes id est eleuationes. **rciij.**

Dēus vltionum. Vsq; quo id ē q̄din. Effabuntur aris. Est cogitationes prauas effereffor aris. Exrauerunt id ē molesta uerunt Eradieris pro cruditeris penultima cor. Diriges media correpta. vt patienter ferat mala. Et qui iuxta illā supple sūt Paulominus penulti. correpta. id ē fere. iā enim consentiebat malo. Captabunt id ē auide appetent malū iusti. capto tas. id ē desidero z appere z frequēter capio. **rciij.**

Venite exultemus domino. Preoccupemus id ē preueniamus. Siccam. id est terram. siccā sicce femi. generis sicut becarida. In exaeerbatione id est in prouocatione siue in exaspiratione. Si introibūt id est non introibūt. **rcv.**

Cantate domino canticum. Afferte id est portate z date. Introite pe. p̄b. **rcvi.** Dominus regnauit e fultet terra. Caligo media produ. id est obscuritas. In circūitu penulti. correpta. quarte declinationis. Alluxerunt vel illuxerunt. illu cco ces. vel alluceo ces. id est multum lucere. Fulgura media cor. hoc fulgur ris. Fluxerunt id ē discurrerunt sū o is ti. cum. **rcvij.**

Cantate domino canticum nouū quia mi. Saluauit sibi dextera eius. id est xps orbem terre supple ductilibus id ē malle ductis adiectiuam tertie declinationis. Cornee id est de cornu. corneus nea neū. Plaudent id est signū leticie manibus re

presentabūt. plaudo dis si sū su. **rcvij.** Dñs regnauit irascantur. In columna nubis que precedebat in nocte lucida in die aquosa siue obscura. Alcescens. id est vindicans. Adinventiones. id est nouos modos peccandi. **rcix.**

Jubilate deo omnia. Introite penultima produ. Pascue. i. refectionis quiti. in singulari bec pascua cue. femi. generis sed in plurali bec pascua oz neu. ge **c.**

Miserico: dia z iu. Non cognoscebam id est nō approbabā. cognosco scis. noui. gnitum. me. cor. in supino. Non direxit. i. non directionē gratam habuit. **ci.**

Domine exaudi orationē meā. Sicut cremiū. i. sicut illud durū quod remanet i patella. hoc cremiū mi. a cremo mas. Aruerunt. i. siccata sunt. areo res rui. Oblitus me. produ. Pellicans penul. prod. vl⁹ cor. scdm diuersas compositiones. id est auicuidam egyptie habitanti i solitudine uili fluminis secundū Huguitionē si dicat a pelle z canopus pi. quod est egypt⁹ penul. cor. vel potest cōponi a pelle z cau⁹ na. nū z tunc. penul. p̄du. qz pellē habet canam. z sic videtur qz vtroq; mō possit pferri Secundū primū modū dixit quidā. v. Pellicanus primo dispergit sanguine natos.

In pullos vitam sanguinis imbre plues Secundum modū alium dixit alius. Pellicanus sit matris sanguine san⁹. Sic uos saluati sumus om̄s sanguine nati Di eitur qz apud grecos scribitur per vnum l. z sunt duo genera pellicanoz vñū i aquis z esca eius pisces. ynā in solitudine. z esca eius animalia venenata. hoc est serpētes z lacerte. Hoc nomen per simplex l scribēduz est omni dubio semoto. z produ. semper penul. sicut genitiuus a quo venit. cū enim grecus dicat pelican in greco uōmiā tūo. z pelicanos in genitiuo latinus o vltime sillabe genitiui mutans in u fecit pelican⁹ pelicani. v. Eū pelicā grecū pelicanos det genitiuū. forman dū dico pelican⁹ ab hoc genitiuo. Comuni more. sed et vltalicer fore per li. Sed z vltra hoc ē vltra cōmunē modū formationis latinoz vsus habet dicereli in secunda sillaba produ. le qd grecus dicit. Nā vt fertur grecus dicit pelican in recto z illud le tenet vndiq; p obliquos. vt in psalmo vbi dicimus pellicano ipse dicit pelicani in datiuo Hic tico: rar penul. cor. i. coruus nocturnus fe. ge. **l 2.**

nicticoracis. penul. produ in obliquis p
 pte est noctua secundum quosdam In domi
 cilio. id est in parietibus siue in tecto ubi
 est aliquod foramen neu. gene. Passer so
 larius in tecto. maior est istis comunibus
 et quasi semper solus volat. Exprobabatur
 id est inuitabatur vel peccata imponebatur Ele
 uans me. cor. Allisisti. i. ad terram concussisti
 allido dis siue. produ. Permanes media
 cor. Serui miserebunt terre. Compedito
 roz. i. ligatoz copedibus. copeditus ta tu
 penul. produ. a copedo dis me. cor. q. r.
 te coniugationis. Interemptoz. id est occi
 soz. interemptus ta tum. ab interimo mis
 emi. In conueniendo populos in unum. id est
 dum uenirent iste accusati uis regit a ge
 rundio ex parte ante. Reuoces me. cor.
 et prime coniugationis. ciiij.

Benedic anima. Corroborauit. id est
 confirmauit. Ortus. i. solis quarte. decli.
 figmentum. i. uolstra plasmatione fragilem
 neu. ge. a singo gis. Efflorescit. i. deflore
 bit. effloresces me. produ. Spiritus qui
 est in illo Demores me. cor. h. et hec
 memoz. ciiij. Benedic anima mea do.
 Uebemeter. i. multum Amictus. i. coopertus
 ab amicoz ciris quarte piuga. Qui facit
 spiritus esse angelos. i. nuncios suos. Ure
 tem. i. ardentem. ab uero ris. Abissus est quasi
 amictus et uelamentum terre et in tempore di
 lunij. Super montes stabunt aque Dna
 gri me. cor. i. asini siluestres. Sup ea que
 dicta sunt. Exhilarer. i. leuificer. penul. cor.
 exhilaro ras actiuum Herodij. i. auis rapacis
 siue que etiam aquila uincit. hichero di
 est grifale est dux eoz. i. passerum. i. xpus uel
 fulice domus. alia lra est auis cuiusdam mari
 ne siue stagnensis. hec fulica me. cor. Dno
 res excelsi. i. alia prrupta sunt domus. Ler
 nis. i. perfectis contemptoribus terrenoz.
 Petra. i. xpo est refugium erinacis uel ericis
 uel leporibus alia littera. Erinacis. i. aialibus
 spinosio uel ericis in eodem sensu. q
 dam tamen dicitur q sunt aialia diuersa utriusq
 masculinum. quidam scribunt utriusq
 per i principio. ut yricus et yrinacius Draco iste
 est etiam in mari. Tremere me. cor. tremo
 nis ter. piuga. Fumigant me. cor. id est su
 mium emittunt. fumigo gas. Quadiu me. cor.
 cor. i. donec uisero. aduer. ipis. ciiij
 Confitemini dno et iuuocate Prodigia id
 est maiora signa. Funiculum diuisionis mas.
 ge. Jucole me. cor. i. aduene terre ebanaa

hic et hec incola le. Venudatus penl. cor.
 In copedibus. i. cathenis pedum. hic campes
 pedis. Ferrum. i. dura tribulatio Donec ue
 niret uerbum eius. i. interpretatio somnij Elo
 quium dno inflamauit eum. i. spiritus qui re
 uelat misteria Accola me. cor. rep. i. aduena
 cois gene. qm qm confundunt sed distinguunt
 bec nomina per hunc uersum. Accola uo
 propriam propria colit incola terram. No
 exacerbauit. id est non compleuit sicut mi
 natus est eis. prime coniugationis. acerbis
 essent si uo completeretur. Terra eoz rana
 id est uertit terram eoz in ranas. In pene
 tralibus regum ipsoz. i. principes erant socij
 ranaz. hoc penetrat lehis et hoc penetrat lis
 et hec penclis lis. dicitur secreta camera. se
 creta o. i. interior locus in domo. et quados
 q ponitur pro domo et breuiter dicitur qd est
 intus. in biblia debet generaliter scribi pe
 netralibus et non penetrabilibus. s. Quod
 penetrat penetrat penebile quod penetrat
 Ad penetrat domus interiora capit. Ly
 nomia id est musca cauina. Lynifes id est
 musce minutissime aculeis pmolesse. bec
 cinifes sis me. cor. Brucus. i. ferus locu
 ste fe. ge. In. perfectio. i. recessu Incubui
 it. i. supra cuit Loturnix id est auis regia
 que in grecos dicitur origometra. bec co
 turnix as penul. produ. ut dicitur morbum
 caducum patit. ut homo. Dirupit me. pd.
 dirumpo pis rupi ter. piuga. cr.

Confitemini dno quonia. Irriauerunt
 id est prouocauerunt p nihilo habuerunt ter
 ra desiderabile. i. preperunt. Initiati sunt
 beelphegor. i. sacrificauerunt uel psecrauerunt
 ab initio aris. i. ichoare psecrare sanctifi
 care introducere sacrificare deponens est
 tamen aliqui faciunt actiuum. et tunc dices
 tur in initia id est consecrati sunt beelphegor
 id est illi ydolo. Quassatio. i. plaga popu
 li fe. ge. a quatio tio. quassi quassum. inde
 uenit quassio sas. Ueratus. id est mere tur
 batus. a ueroz raris Distiugit in labijs su
 is. quia exacerbatus erat. distiugit hoc mi
 raculum a priori pstantia qua in alijs habu
 it. quia diffidenter dixit. au dite rebelles.
 Interfecta est terra in sanguinibus. id est
 homines de terra pro hoc peccato interfe
 cti sunt. qz fuderunt sanguinem innocentes
 filioz suoz et filiaz suaz. Abominatus est
 i. detestatus est. abominoz naris natus. suz.
 Congrega me. cor. cyi. Confitemini
 dno qm. Aiam inanem. i. uacua. Victes. i.

ligatos. Et acerbauerunt eloquia dñi vt
gētes vñ eis erat irat⁹ Irritauerūt. i. spre/
uerūt Vectes q̄ sunt ad claudēdū h̄ vectis
tis. De interitōnib⁹ eorum. i. d̄ morib⁹ es
rum. hec interitōnis. Spirit⁹ procelle
id est ventus tempestatis. hic spirit⁹ hec p
cella le. Tabescebat. i. deficiebat. tabesce
scis a tabeo bes. quod ē putrere vel lique
fieri ⁊ deficere. Procellam id est tempesta
tem maris. In auram. i. in leuē ventū. se.
ge. Fluct⁹ ma. ge. ⁊ quarte decli. In salu
ginē. i. in salsum humorē qui facit terrā ste
rilem. hec salugo ginis. me. pdu. Uepari
id ē turbati. a vepor aris. Lōtēpio sine cō
temptus super principes hereticorū. In
inuito me. cor. i. vbi nō est via. substantiua
tur in neutro. Oppilabit. id ē obturabit ⁊
claudet. oppilo las. meō. p̄d. i. obliurare
claudere ⁊ retundere. ex ob ⁊ pilo las qd̄ ē
in pila retōdere terrere ⁊ rumpere oīa com
posita ab isto pilo las producunt hanc sil
labam pi. sed composita a pilus li qd̄ dici
tur pro capillo corripunt pi. cviij

Paracum cor meū deus. Diluculo. id
est in die resurrectionis tempestiue Siccī
mā. i. terrā illam me. cor. Desibor. i. men
surabo. menior tiris quarte p̄iugat. Juda
vltima graui. Lebes vas est coquinarū
hecebes tis me. produ. Nō egredieris in
virtutib⁹ nostris interrogatiue. cviij

Deus laudē meā ne. Tacueris penul.
cor. cum tacuero ris. pro eort mediligerēt
id est pro eo q̄ me debebant diligere Su
per eū scilicet iudam peccatorē. i. diaboli.
Nutantes. i. incerti. nutans tis. a nuto tal
quod est nutus frequenter facere oculis vel
digitis. Item est hesitare vlt̄ tiu bare. ⁊ sic
accipitur hic. Scrutetur. id est inquirat si
ue inuestiget Diripiant. i. diuersi modera
pian Compunctum corde mortificare. i.
vt mortificetur. hoc dicitur de xpo non in
se. sed in membris. qz ei nō competit com
punctio qui non peccat. Fiat ei scilicet in
desine iudeo ipsa maledictio sicut vestim̄
tum ⁊ sicut zona. Excussus sine fatigatus
sicut locusta de agro. ab excussio teris pe
nul. cor. Adinna media cor. Diploide pe
nul. cor. hic diplois idis dicit duplex ami
ctus. a dia quod est duo. ⁊ plois quod est
plica quasi duplicata vestis. cui⁹ vsus cō/
petit militibus ⁊ maxime gallicis qd̄ vul
gariter dicitur zippellu ⁊ in temonico pro
prie dicitur vrammef. Altit meō. cor. i.

asto astas astiti. id est presenter stare ad ad
iuuandū. cix Dicit dñs do. De
minare in impatio. Tecum principium
id ē dicit pater. emittā virgā virtutis tue.
existens tecū vnū principū in die virtutis
tue in futuro manifestande. In splendori
bus sanctorū. i. quādo sancti erūt in fulgo
re claritatis. Exytero dicit Dauid. dicit p
virgine de seuaria matre dei facta. Veni
te o fili dei ante luciferum. i. noctū. qz an
te diem xps natus est. Conquassabit id ē
humiliabit capita multoz in terra. id ē in
vita presenti. conquasso las. De torrente
id est de penis mortalitatis nostre. hic tor
rens aqua non continue currens. vlt̄ flūs
sed impetu pluuiarū. cx

Confitebor tibi dñe in toto. Opa ma
gna sunt exquisita. i. recogitata sapienter.
Quibus non est similis dum seuire finit
diabolum ad bonum iustoz. cx

Beatus vir qui timet dñm. Amis id ē
multū Cornu. i. humilitas exaltabitur in
gloria. Trascetur cum sera penitentia Fre
met. i. angustabitur. freno mis mui. Tabes
cet. i. deficiet vlt̄ liq̄fiet vlt̄ putrescet. cxij

Laudate pueri dñm. Ex hoc nune. i. ex
quo incipitis nunc in progressu ⁊ vsqz i se
culū. i. in eternū. Occasum. vbi occidit sol
hic occasus quarte declina. Lolloet meō
cor. colloco cas. Sterilem penul. cor. i. le
tantem matre filiorum cxij